
14/05/2025

*********R$55,85

ABRIL/2025

82620000000-6 55850019100-9 12526479837-7 83106200582-0

RUI MONTESE MASCARENHAS DO CARMO

R IRACI CARNEIRO, 112
CEP: 30770-250 | CAICARA ADELAIDE, BELO HORIZONTE/MG

0 000 157 866 9 0 016 608 883 8

R TREMEDAL 36 - CARLOS PRATES - BELO HORIZONTE
De 08:00 as 16:30

14/05/2025 14/05/2025

Companhia de Saneamento de Minas Gerais
CNPJ 17.281.106/0001-03 | Insc Est: 062.000.139.0014

Rua Mar de Espanha, 525 - Santo Antônio
Belo Horizonte - MG | CEP 30.330-900

24/04/2025        560

24/03/2025        556

4m3 (4.000 litros)

23/05/2025

FIXA

0 A 5

SOMA

--

4,00000

4,00000

1

1

--

4,00

4,00

--

2,34000

22,60

9,36

31,96

--

1,73000

16,71
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23,63

39,31

16,28

55,59
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MARÇO/2025

FEVEREIRO/2025

JANEIRO/2025

DEZEMBRO/2024

NOVEMBRO/2024
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SETEMBRO/2024
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JULHO/2024

JUNHO/2024

MAIO/2024
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5.000

2.000
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8
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3
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NOTA FISCAL / FATURA DE SERVIÇOS

Olá,
TOTAL A PAGAR

VENCIMENTO

MATRÍCULA IDENTIFICADOR

Copasa Online

Fale com a Copasa a qualquer hora

Agência Virtual e Webchat - copasa.com.br

Copasa mais próxima de você

REFERÊNCIA DA CONTA

ESSA CONTA É DO MÊS DE: Quando foi emitida? Data da apresentação

SEU CONSUMO EM LITROS

4.000

Y13L 0370287

MÍNIMO

ANALISADAS

FORA PADRÃO

DENTRO PADRÃO
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